[image: image1.png]

СОВЕТ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2016 г.

№ 10
О возложении обязанностей главы Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области по организации деятельности Совета
     В соответствии с ч.3 ст.31 Устава Нижнебанновского муниципального образования и постановления Красноармейского городского суда Саратовской области от 18 февраля 2016 года, вступившего в законную  силу 19 апреля 2016 года, Совет Нижнебанновского муниципального образования:

РЕШИЛ:

    Возложить с 23 апреля  2016 года на период временного  отстранения  Панфилова Владимира Николаевича от должности главы Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области исполнение обязанностей главы Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области по организации деятельности Совета  на секретаря Совета  Родину Елену Александровну.
И.о. главы Нижнебанновского МО                                 Е.А. Родина
Секретарь Совета

Нижнебанновского МО

                                П.Н. Бочков